REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.:

1540123712
Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA

LTDA

SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo

24841

28021

8546

6943

28108

36570

1562

41613

17011

FORRO PVC
BRANCO 0.10X6M
BRISTOT

Volumes: 100

MEIA CANA PVC 6M
BRANCO BRISTOT
CANTO PVC
INTERNO BRANCO
CANTO PVC
EXTERNO BRANCO
EMENDA PVC P/
MEIA CANA BRISTOT
PARAFUSO
DRYWALL FLANG
PONTA AGULHA
4,2X13 PVC CX
500UNI

PLUG ROSCAVEL 1/2
AKATO

PLUG ROSCAVEL 3/4
AKATO

JOELHO 45 ESGOTO
50 MM - PLASTUBOS

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

60 M2

10 BA

10 UN

10 UN

10 UN

1UN

3 UN

1UN

1UN

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0738 4880 9500 0530 6500 1000 0762 1910 0051 3566

CPF: 020.703.430-30
TIAGO CANDIDO VARGAS
Cliente: 7.377
SAO MANOEL, 1099/PROXIMO A
RODOVIARIA Bairro KENNEDY -
Vacaria - RS
Fone: (54) 999800577

NFC-e n?76.219 Série 1 26/07/2025 14:06:33

Protocolo autorizagdo: 243251396973959
Data autorizagao: 26/07/2025 14:06:33

Orcamento 74.263
Valor Aproximado Tributos: R$ 501,57 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

16,90 1.014,0
0

44,00 440,00
4,00 40,00
3,00 30,00
4,00 40,00
55,00 55,00
1,90 5,70
2,90 2,90
7,90 7,90
106

1.635,50

0,00

0,00

1.635,50
VALOR PAGO R$
1.635,50

Vendedor: PATRICIA 54 3511 4688
Operador: FERNANDO CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



